

# Årsredovisning

---

## *Planimator AB*

556537-2132

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Mattias Bergström , Styrelseledamot  
2023-08-10

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet som produktionsbolag inom flygfoto, video och stillbilder samt rådgivning inom logistik.

Företaget har sitt säte i Härryda kommun, Västra Götalands län.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2207-2306	2107-2206	2007-2106	1907-2006
Nettoomsättning	620	175	673	1 022
Resultat efter finansiella poster	498	-76	357	792
Soliditet %	69	68	73	67

Nettoomsättningen har ökat på grund av ett större uppdrag.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	233 168	61
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			61	-61
- Årets resultat				295 456
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	233 229	295 456

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	233 229
<i>Årets resultat</i>	295 456
<i>Summa</i>	528 685

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	128 685
<i>Summa</i>	528 685

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	620 020	174 914
Övriga rörelseintäkter	129 645	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>749 665</b>	<b>174 914</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	0	-2 780
Övriga externa kostnader	-267 993	-295 614
Personalkostnader	24 093	52 883
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-8 059	-5 060
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-251 959</b>	<b>-250 571</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>497 706</b>	<b>-75 657</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	375	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-102	-100
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>273</b>	<b>-100</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>497 979</b>	<b>-75 757</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-125 000	77 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-125 000</b>	<b>77 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>372 979</b>	<b>1 243</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-77 523	-1 182
<b>Årets resultat</b>	<b>295 456</b>	<b>61</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-06-30	2022-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	21 772	1 839
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		21 772	1 839
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	304 408	254 408
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		304 408	254 408
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>326 180</b>	<b>256 247</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	4 750
Övriga fordringar		10 913	17 666
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 285	52 907
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		23 198	75 323
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		941 998	409 143
<i>Summa kassa och bank</i>		941 998	409 143
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>965 196</b>	<b>484 466</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 291 376</b>	<b>740 713</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-06-30	2022-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	233 229	233 168
Årets resultat	295 456	61
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>528 685</i>	<i>233 229</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>648 685</b>	<b>353 229</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	312 000	187 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>312 000</b>	<b>187 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	0	163
Skatteskulder	19 674	1 182
Övriga skulder	299 617	187 739
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	11 400	11 400
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>330 691</b>	<b>200 484</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 291 376</b>	<b>740 713</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20-33	3-5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-06-30	2022-06-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	6 899	6 899
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	27 992	-
Utgående anskaffningsvärden	34 891	6 899
Ingående avskrivningar	-5 060	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-8 059	-5 060
Utgående avskrivningar	-13 119	-5 060
Redovisat värde	21 772	1 839

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-06-30	2022-06-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	254 408	254 408
Inköp	50 000	-
Utgående anskaffningsvärden	304 408	254 408

*UNDERSKRIFTER*

Hindås

*Mattias Bergström*

Mattias Bergström

Styrelseledamot

2023-08-10